
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD DUBROVNIK 

OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA MASLE ORAŠAC 

KLASA: 400-02/25-01/1 

 

Orašac, 10. siječnja  2025. 

 

Na temelju članka 3. stavak 2. i 3. i članka 4. st 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi, ravnateljica Osnovne škole Antuna Masle 
Orašac, Roberta Soko,  donosi 

 

ODLUKU  

O PLANU NABAVE ZA 2025. 

 

I. Donosi se Plan nabave Osnovne škole Antuna Masle Orašac za 2025. godinu. 

 

II. Plan nabave za 2025. godinu sastavni je dio ove Odluke. 

 

III. Plan nabave može se izmijeniti i/ili dopuniti tijekom proračunske ili poslovne godine. Sve 
izmjene i/ili dopune Plana nabave moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni 
plan nabave iz ove odluke. 

 

IV. Plan nabave nabave bit će objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave i na web 
stranici Osnovne škole Antuna Masle u roku od osam dana od dana donošenja ove odluke. 

 

V. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 Ravnateljica  

                                                                                                                                Roberta Soko 



Naručitelj
Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 
posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 E-JN-01/2025 Zakon o javnoj nabavi Nabava električne energije Robe

09310000 - Električna 
energija 5.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 10 mjeseci

21712494719 - GRAD 

DUBROVNIK

Postupak nabave za škole provodi Grad 
Dubrovnik

0002 E-JN-02/2025 Jednostavna nabava Lož ulje Robe 09135100 - Ulje za loženje 4.800,00 Jednostavna nabava NE NE

0003 E-JN-03/2025 Jednostavna nabava Održavanje računala i računalne opreme Usluge

50320000 - Usluge popravaka 

i održavanja osobnih računala 6.240,00 Jednostavna nabava NE NE

0004 E-JN-04/2025 Zakon o javnoj nabavi Nabava udžbenika Robe 22111000 - Školske knjige 10.500,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 1 mjesec

21712494719 - GRAD 

DUBROVNIK

Postupak nabave za škole provodi Grad 
Dubrovnik

0005 E-JN-05/2025 Zakon o javnoj nabavi Prehrana (školske marende) Usluge

55524000 - Usluge 

dostavljanja pripremljene 

hrane (catering) u škole 51.110,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 10 mjeseci

21712494719 - GRAD 

DUBROVNIK

Postupak nabave za škole provodi Grad 
Dubrovnik

0006 E-JN-06/2025 Jednostavna nabava Nabava računala i računalne opreme Robe 30213000 - Osobna računala 4.080,00 Jednostavna nabava NE NE

PLAN NABAVE
OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA MASLE - ORAŠAC
2025

1

10.01.2025




		2025-01-13T07:37:39+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2025-01-13T09:14:37+0100
	Not specified
	Document SEAL




